МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.12.2016

                                      № 58
с.Селиярово
О внесении изменений в постановление
администрации от 12.09.2014 № 69
«О комиссии по соблюдению
требований к служебному
поведению муниципальных
служащих администрации
сельского поселения Селиярово
и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ                  «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008                      № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», учитывая Указ Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821                  «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Селиярово от 12.09.2014 № 69 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Селиярово и урегулированию конфликта интересов» изложив приложения 4 и 5 к постановлению в редакции приложений 1 и 2 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                       Н.П.Шалкова
Приложение 1
к постановлению администрации

сельского поселения Селиярово
от 16.12.2016 № 58

Приложение 4

к постановлению администрации

сельского поселения Селиярово
от 12.09.2014  № 69
Состав комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Селиярово и урегулированию конфликта интересов
	Маркова

Светлана Валериевна

Сумкина Надежда Николаевна

Дрожащих Ольга Георгиевна

Сумкина

Надежда Николаевна

	- главный специалист администрации сельского поселения, председатель комиссии

- главный специалист администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии

- инспектор по делопроизводству администрации сельского поселения, секретарь комиссии

- главный специалист администрации сельского поселения
член комиссии

	Представитель   (представители)   научных   организаций   и образовательных организаций среднего профессионального образования, высшего образования и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой.

Приложение 2
к постановлению администрации

сельского поселения Селиярово
от 16.12.2016 № 58

Приложение 5

к постановлению администрации

сельского поселения Селиярово
от 12.09.2014 № 69
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Селиярово, замещающих «старшую» группу должностей, и урегулированию конфликта интересов
	Маркова

Светлана Валериевна

Сумкина Надежда Николаевна
Дрожащих Ольга Георгиевна
Сумкина

Надежда Николаевна

	- главный специалист администрации сельского поселения, председатель комиссии

- главный специалист администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии

- инспектор по делопроизводству администрации сельского поселения, секретарь комиссии

- главный специалист администрации сельского поселения
член комиссии

	Представитель   (представители)   научных   организаций   и образовательных организаций среднего профессионального образования, высшего образования и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой.

3